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匿鎰;ay
Hong Kong Branch 

香港分行
截至2020年12月31日止之銀行業披露報表

主要業務
本分行提供一系列銀行、金融及相關服務。

行政總裁之規定的遵守聲明

本人證明本報表所披露的資料，已遵守《銀行業條例》第60A條制訂之《銀行業（披露）
規則》，並且就本人所知及相信，在任何要項上並非虛假或具誤導性。

黃志超
資深副總裁香港分行行長 

2021年3月31日

披露報表可供公眾索閱

如欲索取本披露報表的副本，可向國泰銀行香港分行的接待處查詢，地址香港九龍尖沙咀
廣東道25號港威大厦第2座30樓3008。

本披露報表的副本已存放於香港金融管理局的銀行查冊組及網站 https://www.cathaybank.com/ 

cathay-general/financial-information/regulatory-disclosures ，供公眾查閱。
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主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

1. 收益表
全年結算至 全年結算至 

2020年12月31日 2019年12月31日

港幣千元 港幣千元

利息收入 91,247 133,183

利息開支 (27,040) (52,728)

淨利息收入 64,207 80,455

費用及佣金收入 5,534 8,008

費用及佣金開支 (426) (467)

費用及佣金收入淨額 5,108 7,541

來自非港元貨幣交易的收益減虧損 0 0

來自非港元貨幣非買賣性質的收益減虧損 1,402 5,463

來自持有作交易用途的證券的收益減虧損 0 0

來自物業、工業裝置及設備以及投資物業的處置的收益減虧損 0 (4)

其他經營收入 0 0

扣除減值損失及準備金前之總經營收入 70,717 93,455

減值損失及為已減值貸款及應收款項而提撥的準備金 (84,220) (1,557)

經營收入 / (開支) 淨額 (13,503) 91,898

人事費及租金開支 (32,996) (30,986)

其他開支 (12,078) (11,782)

經營開支 (45,074) (42,768)

除稅前利潤 / (虧損) (58,577) 49,130

税項開支 (5) (8,694)
除稅後利潤 / (虧損) (58,582) 40,436 

2 



  

 

  

匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

二二

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

2. 資產負債表 
2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 港幣千元

資產
現金及銀行結餘 (存放於海外辦事處的數額除外) 82,764 118,201

距離合約到期日超逾1個月但不超逾12個月的銀行存款(存放於海外辦事處
的數額除外) 0 0

存放於海外辦事處的數額 1,001,669 1,306,583

貿易匯票 0 0

持有的存款證 0 0

對銀行的貸款及放款 0 0

對客戶的貸款及放款 (已減除減值準備) 2,152,782 2,526,955

投資證券 
• 可供出售投資證券 154,389 155,189 

• 持至到期投資證券 0 0

物業、工業裝置及設備以及投資物業 5,880 6,522

其他資產 23,761 93,154
資產總額 3,421,245 4,206,604

負債
尚欠銀行存款及結餘 (結欠海外辦事處的數額除外) 0 0

客戶存款 
• 活期存款及往來賬戶 194,691 541,851 

• 儲蓄存款 428,362 473,914 

• 定期、短期通知及通知存款 1,141,575 1,341,389 

1,764,628 2,357,154

結欠海外辦事處的數額 1,603,504 1,748,465

其他負債 53,113 100,985
負債總額 3,421,245 4,206,604 

3 



  

 

匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 
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主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

3. 其他資產負債表資料 

(甲) 客戶的貸款及放款 
2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 港幣千元
在計算任何認可風險轉移後，按國家或地域分部分類對客戶的貸款及放款毛額 
• 香港 1,828,749 2,038,153 

• 新加坡 108,916 125,259 

• 中國 77,520 106,233 

• 英屬處女群島 93,024 209,258 

• 開曼群島 65,892 73,628 

2,174,101 2,552,531

貸款及放款減值準備 
• 特定準備金 (1) 0 

• 集體準備金 (21,318) (25,576) 

(21,319) (25,576) 
2,152,782 2,526,955

國泰銀行總行就香港分行風險承擔作出的準備金如下： 

• 特定準備金 0 2 

• 集體準備金 33,117 31,288 
33,117 31,290

有關特定準備金提撥的相對資產毛額 0 1,000 

(乙) 過期之客戶的貸款及放款
已過期達三個月以上的對客戶的貸款及放款毛額及其對客戶的貸款及放款總額所佔的百分率如下：

2020年12月31日 
港幣千元 % 

2020年6月30日

港幣千元 % 

香港： 
• 超逾3個月但不超逾6個月 43,200 

• 超逾6個月但不超逾1年 0 

• 超逾1年 0 
43,200 

1.99 

0.00 

0.00 
1.99 

0 

0 

0 
0 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

2020年12月31日 
港幣千元

2020年6月30日

港幣千元 

• 特定準備金 
• 抵押品涵蓋已過期貸款及放款部份 
• 無抵押品涵蓋已過期貸款及放款部份 
• 涵蓋已過期貸款及放款部份之有關抵押品之市場現值 

0 

0 

43,200 
0 

0 

0 

0 
0 
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

(丙) 減值客戶的貸款及放款 
2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 港幣千元

減值貸款及放款毛額 43,700 1,000

特定準備金 1 0
減值貸款及放款淨額 43,699 1,000

減值貸款及放款毛額對客户的貸款及放款毛額所佔的百分率 2.01% 0.04%

特定準備金對減值貸款及放款毛額所佔的百分率 0.00% 0.00%

減值貸款及放款抵押品之市場現值 500 1,000 

(丁) 客戶的經重組貸款及放款
客戶的經重組貸款及放款(已過期超逾3個月的貸款及放款除外)及該等貸款及放款佔對客戶的貸款及放款總額的百分率如下：

2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 % 港幣千元 % 

客戶的經重組貸款及放款 0 0.00 0 0.00 
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主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

(戊) 客戶的貸款及放款之行業分類 

2020年12月31日 
抵押品值所佔

的百分率

2020年6月30日

抵押品值所佔
的百分率

在香港使用的客户的貸款及放款的毛額：
工業、商業及金融 
• 物業發展 
• 物業投資 
• 金融企業 
• 股票經紀 
• 批發及零售行業 
• 製造業 
• 運輸及運輸設備 
• 資訊科技 
• 其他 

港幣千元 

0 

139,676 

354,420 

0 

354,600 

175,929 

0 

0 

171,472 

1,196,097 

% 

0.00 

97.79 

44.81 

0.00 

51.40 

11.56 

0.00 

0.00 

87.86 

54.23 

港幣千元 

0 

137,731 

428,809 

0 

496,677 

218,328 

0 

0 

111,195 

1,392,740 

% 

0.00 

99.97 

17.75 

0.00 

48.53 

9.70 

0.00 

0.00 

76.95 

40.32

個人 
• 為購買居者有其屋計劃、私人機構參建居屋計劃
及租者置其屋計劃的貸款 

• 為購買其他住宅物業的貸款 
• 信用咭放款 
• 其他 

0 

26,113 

0 

5,864 

31,977 

0.00 

100.00 

0.00 

100.00 

100.00 

0 

26,586 

0 

5,947 

32,533 

0.00 

100.00 

0.00 

100.00 

100.00

在香港使用的貸款及放款 1,228,074 55.42 1,425,273 41.69

貿易融資 335,433 57.73 305,073 56.30

在香港以外使用的貸款及放款 610,594 
2,174,101 

1.92 
40.75 

822,185 
2,552,531 

15.64 
35.04 
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

(己) 內地活動 

資產負債
表內的風險額

2020年12月31日

港幣千元

資產負債
表外的風險額 總額 

1. 中央政府、中央政府持有的企業及其子公司及合資企業 
2. 地方政府、地方政府持有的企業及其子公司及合資企業 
3. 其住處於中國內地的中國公民或其他於中國內地註冊的企業
及其子公司及合資企業 

4. 並未於以上第ㄧ項申報之中央政府的其他企業 
5. 並未於以上第二項申報之地方政府的其他企業 
6. 對其住處非於中國內地的中國公民或非於中國內地註冊企業
所批出之貸款，其貸款於中國境內使用 

7. 其他交易對手而被本行認為是內地非銀行的風險承擔 
總額 

99,843 

0 

427,443 

37,321 

165,950 

11,715 

165,380 
907,652 

0 

0 

117,980 

0 

0 

0 

10,223 
128,203 

99,843 

0 

545,423 

37,321 

165,950 

11,715 

175,603
1,035,855

已扣減準備金的資產總額 3,421,245

資產負債表內的風險額佔資產總額的百分率 26.53% 

資產負債
表內的風險額

2020年6月30日

港幣千元

資產負債
表外的風險額 總額 

1. 中央政府、中央政府持有的企業及其子公司及合資企業 
2. 地方政府、地方政府持有的企業及其子公司及合資企業 
3. 其住處於中國內地的中國公民或其他於中國內地註冊的企業
及其子公司及合資企業 

4. 並未於以上第ㄧ項申報之中央政府的其他企業 
5. 並未於以上第二項申報之地方政府的其他企業 
6. 對其住處非於中國內地的中國公民或非於中國內地註冊企業
所批出之貸款，其貸款於中國境內使用 

7.其他交易對手而被本行認為是內地非銀行的風險承擔 
總額 

218,277 

0 

310,659 

154,718 

173,727 

17,118 

149,698 
1,024,197 

0 

57,131 

189,861 

38,752 

0 

0 

0 
285,744 

218,277 

57,131 

500,520 

193,470 

173,727 

17,118 

149,698
1,309,941

已扣減準備金的資產總額 4,206,604

資產負債表內的風險額佔資產總額的百分率 24.35% 
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

2020年12月31 曰

港吧百茁兀

非銀行私螢投懦

鉯行 官方磯櫧 非鉗行金融磯櫧 非金賾私竺；璣橋 其他 '尸2=0t 

發達國家

法國 154 。 。 。 。 154 

離岸中心

香港 75 。 154 636 。 865 

發展中的亞太區囿家

中団 116 。 78 。 。 194 

2020年6月30 日

泡幣口淫」L,

非銀17私螢极悔

鋹行 官方視梠 非銀行金誣機梠 非金頑私竺機襟 旦他
Ĉ - nt 

灕岸中心

香港 1 1 1 。 27 1 614 。 996 
英屬縻女梢呆 。 。 。 209 。 209 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料 

4. 國際債權
在計算任何認可風險轉移後，有不少於國際債權的總額的10%是歸因於該國家或地域分部的(不包括分行與附屬公司之間的
債權)詳列如下：

5. 資產負債表外風險承擔及衍生工具交易 
2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 港幣千元
或然負債及承諾 
• 直接信貸替代項目 0 0 

• 交易關聯或有項目 465 2,690 

• 貿易關聯或有項目 130,627 211,661 

• 其他承諾 528,926 717,397 
660,018 931,748 

2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 港幣千元
衍生工具交易(名義數額) 

• 匯率合約 835,430 722,684 

• 利率合約 0 0 
835,430 722,684 
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料

2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 港幣千元
衍生工具交易(公平價值) 

• 匯率合約 (59) (297) 

• 利率合約 0 0 
(59) (297)

上述工具之合約金額顯示結算當日尚未到期之交易數量，並不代表風險數額。衍生工具之合約名義數額及公平價值數額並
沒有計及雙邊淨額結算安排的影響。 

6. 貨幣風險
以下之非港元貨幣的淨持倉量(以實際數值計算)，構成不少於所有非港元貨幣的總淨持倉量的10%。 

2020年12月31日

港幣百萬元等同
非結構性持倉量 美元

現貨資產 2,439

現貨負債 (3,140)

遠期買入 767

遠期賣出 (65)

期權淨持倉量 0
長倉/(短倉)淨持倉量 1

結構性持倉量 0 

2020年6月30日

港幣百萬元等同
非結構性持倉量 美元

現貨資產 2,918

現貨負債 (3,637)

遠期買入 720

遠期賣出 (2)

期權淨持倉量 0
長倉/(短倉)淨持倉量 (1)

結構性持倉量 0 
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

—星期至 —個月至 三個月至 六個月至
港幣千兀（＃） 少於七日 —個月 二個J=j 六個月 十二個月

2020年12月31 日

淨流動資金錯配 20,407 362,027 14,917 (265,91 0) (48,616) 
累計錯配 20,407 382,434 397,351 131,441 82,825 

主要財務資料披露報表 
(未經審核) 

甲部 - 香港分行資料 

7. 流動性資料披露

報告期的平均值流動性維持比率
季度結算至

2020年12月31日 
季度結算至 

2019年12月31日 

44.06% 42.85%

根據銀行業(披露)規則的要求，平均值流動性維持比率披露是以每個季度3個月的平均。

定性披露

甲. 流動性風險管理治理
國泰銀行總行之董事會委託國泰銀行香港分行(香港分行)之資產負債委員會(資委會)負責管理香港分行的整體流動性。資委
會制定資金來源的長期戰略和短期戰術，以應對當前的情況。香港分行根據流動性風險管理政策管理其流動性風險，該政
策為在正常業務過程中審慎管理流動資金提供一套指引，它還規範了資委會和職能部門在流動性風險監測、控制和報告方
面的責任。

乙. 資金策略
香港分行保持適當的高質量流動資產組合，作為滿足緊急資金需求的流動資金來源。該等資產的金額及構成應參考業務需
要及流動資金風險概況釐定。在管理資金戰略時，香港分行為持有流動資產製定明確的策略、確定適當的數量、期限和組
合。

丙. 流動性風險緩解技術
為減輕流動資金風險，香港分行維持充足的無抵押、高質量流動資產作緩衝，可以在私人市場可靠地出售，即使在嚴重特
殊和市場壓力的時期，也能獲取資金以滿足香港分行的流動性需求。流動資金緩衝的規模，反映了香港分行既定的風險承
受能力，應足以彌補流動性壓力情景產生的資金缺口。

丁. 壓力測試
香港分行對現金流量進行定期壓力測試，對所有貨幣的流動性頭寸採用各種“假設”情景，以確保香港分行有足夠的流動性
來承受壓力條件。香港分行進行這些壓力測試，分別針對擁有重要頭寸的港元、美元及其他外幣。為了確保根據風險承受
能力管理流動性，設定了情景類型和生存期作為監測和控制。

戊. 應急資金計劃
香港分行的流動性應急政策定義了流動性應急管理的框架和基本原則，並規定了應用這些原則的工具和程序。政策為監測
流動資金狀況提供了指導，並確定了流動性應急問題及管理流動性應急情況的工具。

定量披露

己. 現金流量期限錯配分析
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

港酪千元 (#) 少於七日

—星期至

—個月

—個月至

＝個月

三個月至

六個月

六個月至

十二個月

2020年6月30B
淨流動資金鍩配

累計錯配
(1,175) 
(1,175) 

(204,409) 
(2O5,584) 

105,248 
(1OO,336) 

494,928 
394~592 

(82,882) 
311 .710 

' 
(＃)正妥表示舌金流動侄絢綜，貞衆妄示舌金流勳柱短訣 ．

實直JI.Ill哀內實日且

現金及銀行結條

（存放於海外憬事虐的數頲餘外）

存放於溝外辯事處的畋顏

對客戶的貸款及放軟

投薫讀劵

· 可供出匿投資證券

物集、工蠵裝置及設價以及投資物藁

其他貞產

灊值漳備

-Ill月至 三111月至 六111月至 一年至 雨年至 三年至

即期 一Ill月內 三111月 六111月 十二111月 而年 三年 五年 五年以上 差頷Ill 繯顔

82,764 
1,001 ,669 

91 ,510 

。
。

14,961 

。1,190,904 

。
。599,171 

。
。

1,029 

。600,200 

OO4OO2O36 

49 494 
'

,-

01 88 33 

0029O2O3 

7817 03

4 

'· 
044 55O 113 

OO4O00O4 

55 11 . 1

1 

77 22 

0O4OOOO4 

77 55 
.. 
77 S5 11 

00

5200OO2 

5 

22 77 22 33 

00500005 

33 44 
',

-

0 

0 

88 

OO9O0OO9 

88 44 
'· 
66 11 11 

。5,880 
6,767 

(21 .31 9) 
(8,672) 

82,764 
1,001,669 
2 ,174,101 

154,389 
5,880 

23,761 
(21,319) 

3.421,245 

lli贏負111哀內負111

尚欠銀行存款及鋁榦

（結欠海外辯事處的數囍隊外）

客戶存款

結欠海外鑽·盧的散顗
只他負債

。
623,053 
200,674 

537 
824,264 

。505,416 
46,230 

1,034 
552,680 

。
365,561 

。
1,108 

366,669 

。
222,149 
348,840 

722 
571 ,711 

。
48,449 

271 ,320 
68 

319,837 

。
。736.440 

。736.440 

。
。
。

49,644 
49,644 

。1,764,628 
1,603,504 

53,113 
3,421,245 

實贏負11t嘅外素1l!

持有不可撇銷的貸款承諾或授佰 922,770 
922,770 

。
＿O

922,770 
922,770 

實贏貫價喂外實任

直撲信貸輦代項目

交易關廳或有項目

貿易關嚇或有項目
其他承諾

。
。69,075 

99,138 
168,213 

OO765 

45o 977 9OO 472 
12 

OO347 

729 9A3 539 
77 11 

0OO66 

00 56 55 88 

00 

0 

0
1。

。465 
5,632 

。6,097 

。465 
130.627 
528.926 
660.018 

濘流動性缺□ 1,289,410 (120,693) (205,936) (446,635) (134,289) (578,866) 327,252 80,435 116,489 (64,413) 262,752 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料

己. 現金流量期限錯配分析 (續) 

庚. 資金來源
香港分行的資金來源主要來自客戶存款和從國泰銀行總行/其他銀行的借貸 

2020年12月31日 2020年6月30日

港幣千元 % 港幣千元 % 

客戶存款 1,764,628 52 2,357,154 57

國泰銀行總行/其他銀行的借貸 1,603,504 48 1,748,465 43 
3,368,132 100 4,105,619 100

辛. 個人法人實體、外國分支機構和子公司層面的流動性風險和資金需求
此項目不適用於香港分行

壬. 流動資金差距 (港幣千元)

下表為香港分行按相關到期日分析的資產負債表表內及表外項目

於2020年12月31日
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匿櫺盅ay
Hong Kong Branch 

實贏員111壼內實贏

現金及鎮行結銶
（存放於洶外廎．虐的Ill纇隊外）
存放於灣外瘺事處的Ill纇

對害戶的貸款及放款

投資這劵

． 可供出售投資譴劈

礴!Ii· 工1111衰置及設貴以及投資楞藁
其他資產

瀘值漳脣

-t11月至 _:::::t11月至 六11月至 一年至 酮年至 _:::::年至

1l11期 一 1l1月內 三1l1月 六11月 十二11月 爾年 三年 五年 五年以上 芒縝畋 鏮鑷

118,201 
1,306,583 

42,624 

。
。

76,085 

。1,543,493 

OO9OO7O36 

57 72o 

··-

8 3334 0
01
3
0
0
9
8
°

「

427 
,'

,- 

527 99 55 
。
。

649,099 

。
。

259 

。649,358 

00790OO6 

211840

_ 

,. 
505505 214 

0O1000o

_" 

7 33 .. 

-

99 11 44 J
。

0
O
0

回

OO26O00O26 

8o

_ 

,. 
66 77 

0010OOO1 

`̀  99 .. 

-

44 11 `̀  。
。
。

。6 ,522 
12,235 

(2S.S76) 
(6 ,819) 

實....壼·內員111

尚欠齦行存款及結酥

（錩欠濤外1!1事膚的1J1頭隊外）

客戶存軟
結欠潯外幗．電的1J1纇
只他負債

。
1,015,766 

194,974 
539 

1,211,279 

。
751 .486 

。
3.427 

754,913 

。
296,374 
197,188 

1 3 1 1 
494,873 

。
196,379 

。
1,451 

197,830 

。
97,149 

348,764 
9 ,548 

455,461 

。
。

1,007,539 
2,755 

1,010,294 

。
。
。

81 ,954 
81 ,954 

118,201 
1,306,583 
2,552,531 

155,189 
6 ,522 

93,154 
(25,S76) 

4,206,604 

。
2,357,154 
1,748,465 

100.985 
4,206,604 

賈·貴冒毫外霏讎

13有不可貴銷的貸款承誌或授信 813,782 
813,782 

。

＿O
813,782 
813,782 

實．員·壼外貫任

.1量信貨縊代項目

交易鸕．或有項目
篔裊鵬．或有項目
其他承li;

。
。

82,780 
222,744 
305,524 

。
。

107,846 
280,960 
388,806 

。
。

13,319 
142,304 
155,623 

00099 

3838 
.. 11 77 

。2 ,690 
7,716 

。10,406 

。2,690 
211 ,661 
717.397 
931,748 

潭澶鷉怯鼱□ 1,145,996 (719,401 ) (285,968) 295,905 (121 ,444) (590,923) 65,31 1 76.826 114,911 (99,179) (117,966) 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

甲部 - 香港分行資料

壬. 流動資金差距 (港幣千元) (續)

於2020年6月30日

8. 酬金制度
就香港金融管理局監管政策手冊CG-5"穩健的薪酬制度指引"，國泰銀行總行就董事及高層管理人員酬金作出相關披露，因此
國泰銀行香港分行並沒有就此作出披露。有關總行的酬金詳情，請參考國泰萬通金控公司2020年股東簽署委托書第17至32

頁。
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櫺盅ay
Hong Kong Branch 

主要財務資料披露報表 
(未經審核)

乙部 - 銀行資料 (綜合數字) 

1. 資本及資本充足程度 
2020年12月31日 2020年6月30日

資本充足比率 14.99% 14.54%

本銀行的綜合資本充足比率數據，是根據巴塞爾資本協定而計算。比率表示出本銀行在財政報表
上資本基礎與風險承擔之比重。該比率已包括市場風險的因素。 

2020年12月31日 2020年6月30日

港幣百萬元等同 港幣百萬元等同

股東資金總額 19,129 18,772 

2. 其他財務資料 
2020年12月31日 2020年6月30日

港幣百萬元等同 港幣百萬元等同

資產總額 147,475 149,079

負債總額 128,346 130,307

貸款及放款總計 120,190 120,013

客戶存款總計 125,274 126,398

全年結算至 全年結算至 
2020年12月31日 2019年12月31日

港幣百萬元等同 港幣百萬元等同

除稅前利潤 2,055 2,779

附註:

美元對港元之換算率: 

2020年12月31日 7.7520 

2020年6月30日 7.7503 

2019年12月31日 7.7874 
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